環境配慮事業者登録申請書（様式第１号）の記入例

※申請者は，本社の代表者となります。

１ 環境認証等の取得事業者に関すること

県内の本店，支店，営業所等（以下，「事業所」という。）の登録を受ける事業所の所在地，

会社名，代表者職・氏名，連絡先（ＴＥＬ，ＦＡＸ），登録申請に関する担当者を記入する。

２ 環境認証等に関すること

  登録を受ける事業所が取得している環境認証等の種類，有効期間，番号を記入する。

  ※認証等の写しを添付すること。

３ 競争入札参加資格に関すること

  物品調達に係る競争入札参加資格の業者登録番号及び有効期間を記入する。

 ※物品調達に係る競争入札参加資格の更新に伴う申請の場合は,申請書中「３ 競争入札参加資

格に関すること」の「有効期間」の最後に「（更新予定）」と追記すること。

（記入例）

 様式第１号（第３条関係）

環境配慮事業者登録申請書

                          令和 ３  年 １ 月 １  日

 宮城県知事 村 井  嘉 浩  殿

                    申請者 (〒980-8570)

所 在 地  仙台市青葉区本町３－８－１

                           会 社 名  宮城契約株式会社

                           代表者名  代表取締役 宮城 一郎

                           電話番号  ０２２－２１１－３３３５

 環境配慮事業者の登録を受けたいので，環境配慮事業者からの物品等調達実施要綱第３条の規定

により下記のとおり申請します。

 なお，この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。

 また，同要綱第９条の規定による名簿の公表については異議ありません。

記

  １ 環境認証等の取得事業所に関すること

  ① 所 在 地 仙台市青葉区本町３－８－１

 ② 会 社 名 宮城契約株式会社

  ③ 代表者職・氏名 代表取締役 宮城 一郎

 ④ 連 絡 先  ＴＥＬ ０２２－２１１－３３３５  ＦＡＸ ０２２－２１１－３３９９

 ⑤ 担 当 者 名 宮城 一子

  ２ 環境認証等に関すること

  環境認証等の

 種類・有効期間

 種類 e行動  有効期間 R2.4.1～R3.3.31

 番号 〇〇〇〇〇  ※認証等の写しを添付

  ３ 競争入札参加資格に関すること

  登録番号・有効期間  番号 〇〇〇〇〇〇  有効期間 R1.7.1～R4.6.30

Kousinnyotei

※物品調達に係る競争入札参加資格の更新に伴う申請の場合

  ３ 競争入札参加資格に関すること

  登録番号・有効期間  番号 〇〇〇〇〇〇  有効期間 H30.4.1～R3.3.31(更新予定)

Kousinnyotei